
25 Lecie Fundacji
Ćwierćwiecze  doświadczenia  tak  nazywa  się  książka  która
została wydana z okazji jubileuszu 25 lecia fundacji. W dniu
25 Października Fundacja Świętowała przepiękny jubileusz który
to rozpoczęliśmy od mszy, która odbyła się w śremskiej Farze o
godzinie  10-00.  Podczas  mszy  podziękowaliśmy  za  otrzymane
łaski oraz modliliśmy się w intencji wszystkich pracowników,
wolontariuszy i sympatyków Fundacji. Mszę odprawił ks. prałat
Marian Brucki oraz ks. proboszcz Andrzej Zieliński z parafii
pw.  Błogosławionego  Michała  Kozala  Biskupa  i  Męczennika  z
Helenek

Cześć oficjalna prowadzona przez Annę Sobieraj odbyła się na
sali  w  Domu  Rzemiosła  w  Śremie.  Prezes  Fundacji  Hieronim
Bartkowiak  podziękował  panu  Zdzisławowi  Żeleźnemu  za
opracowanie książki która została wydana z okazji jubileuszu.

Autor książki otrzymał podziękowanie oraz kwiaty.
Pracownicy  Fundacji  i  wolontariusze  podziękowali  fundatorom
tj.  Hieronimowi  Bartkowiak,  Elżbiecie  Tomyślak  i  Jackowi
Nowaczyńskiemu za wsparcie oraz serce jakie zawsze okazują w
stosunku do innych. Fundatorzy otrzymali swoje karykatury.

Na  ręce  Prezesa  Fundacji  goście  złożyli  gratulacje  a
następnie  wszyscy  goście  wznieśli  toast  i  zasiedli  do
wspólnego  obiadu.  nie  zabrakło  również  wspaniałego
okolicznościowego  tortu.

Wśród zaproszonych gości znaleźli się  Burmistrz Śremu Adam
Lewandowski,  Barbara Jabłońska, przewodniczącą rady Katarzyna
Sarnowska, Starosta Śremski Zenon Jahns, Vice starosta Janusz
Przywara, pani Wioletta Jastrząbek. Oraz Prezesi, Kierownicy,
Dyrektorzy różnych instytucji, organizacji oraz wolontariusze
i sympatycy Fundacji.

Burmistrz Adam Lewandowski oraz Starosta Śremski Zenon Janhs
podczas zabranego głosu podkreśli jak istotne jest działania
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podejmowane przez Fundację. Docenili naszą dotychczasową pracę
i  zaangażowanie  wszystkich  osób  działających  we  Fundacji.
Natomiast  Starosta  szczególnie  wyróżnił  i  podziękował
wręczając  śliczny  bukiet  kwiatów  Panią  Marię  Stefaniak.
Wszystkim przybyłym serdecznie dziękujemy za miłe słowa które
kierowali pod naszym adresem

Dziękujemy również restauracji „Nova sytuacja”pani Skubiszak
za piękną oprawę i smaczne jedzenie.
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